State nel Signor, pregate per noi cari fratelli in Iesu Christo. Per le lettere che al Bullingero io scrivo intenderete dove io vada.

Di Berna a 6 d'agosto 1551.

Vergerio.

[Indirizzo sul verso:] Clarissimo viro domino Rudolpho [Gu]altero, fratri hon[orandissimo]. Tiguri.

18

Pier Paolo Vergerio a Rudolf Gwalther
Vicosoprano, 20 giugno 1552
Autografo: Zürich ZB, Ms. F 40, 560 (traccia di sigillo)

Salvus sis Gualtere doctissime.

Reddet tibi has literas d[ominus] Vincentius Pordanus, profugus ex Italia propter testimonium Iesu Christi, quem ego pro meis negotiis conficiendis mitto Tigurum et Basileam. Vir est doctus et tua amicitia dignus. Itaque eum tibi commendo ex animo. Disce ex eius sermone, quid agatur apud nos.

Ego augusto aut septembri mense vobiscum ero, si dominus voluerit.

Vale, frater, et ora pro me.

Vicosoprani, 20 iunii 1552.

Vergerius.

[indirizzo sul retro:] Clarissimo viro domino Rudolpho Gualtero, Tigurinae ecclesiae pastori. Tiguri.